
marches-securises.fr Avis de publicité 19/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Valgelon la
Rochette (73)
1 place Albert Rey

73110 Valgelon la Rochette

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Valgelon la Rochette (73).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: APPEL D'OFFRES OUVERT.
Description: MARCHE DE FOURNITURE DE REPAS EN LIAISON FROIDE POUR LES RESTAURANTS DES ECOLES DE LA
COMMUNE DE VALGELON-LA ROCHETTE
Identifiant interne: 2024AOOFCS02.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 55523100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: VALGELON-LA ROCHETTE.
Code postal: 73110.
Code NUTS: FRK27.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024AOOFCS02.
Titre: FOURNITURE DE REPAS EN LIAISON FROIDE POUR LES RESTAURANTS DES ECOLES DE LA COMMUNE DE
VALGELON-LA ROCHETTE.
Description: Le présent marché a pour objet la fourniture, à compter du 26 août 2024, de repas en liaison froide pour les
restaurants des écoles de la Commune de Valgelon-La Rochette. L'ensemble des repas conditionnés en liaison froide seront
livrés aux restaurants des écoles situés sur le territoire de la commune : - école maternelle de La Croisette : 5, boulevard
Antoine Rosset - école maternelle des Grillons : centre d’Animation, Allée des Grillons - école élémentaire : 42, rue de La
Neuve.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 55523100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: VALGELON-LA ROCHETTE.
Code Postal: 73110.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 19/04/2024

page 2/3

Date de début: 26/08/2024.
Date de Fin: 24/08/2025.

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 600000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 650000 EUR.

5.1.6 Information General

Description: Marché sous forme d'accord cadre à bons de commande mono attributaire passé Lpour une durée d’un an à compter du 26
août 2024. Il peut être renouvelé pour trois périodes successives d’un an, par tacite reconduction. La durée totale du marché ne peut
excéder quatre ans.
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Chiffre d'affaire sur les trois derniers exercices Déclarations appropriées de banques.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Liste des principales livraisons au cours des trois derniers exercices Effectifs moyens annuels pendant les trois dernières
années et organigramme Description des matériels et équipements techniques.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Description : Déclaration sur l’honneur que le candidat n’entre dans aucun des cas d’exclusion prévus aux articles L. 2141-1 à L.
2141-5 du code de la commande publique, et notamment qu’il satisfait aux obligations concernant l'emploi des travailleurs handicapés
définies aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail.

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Sous critère pour les prix des prestations.
Description : Note sur 40 = (PM/P) x 40.
Pondération (points, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Sous-critère pour la valeur technique.
Description : La Valeur Technique pour 60 points de la notation sera analysée au regard du cadre de réponse, complétés des
renvois éventuels à l’offre du candidat - Moyens mis en œuvre pour l’exécution du marché (20 points) - Qualité des produits utilisés et
procédures de préparations (25 points) - Démarche environnementale du candidat (15 points).
Pondération (points, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/05/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 14/05/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 90 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 24/05/2024 à 17:01.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 19/04/2024

page 3/3

Organisation chargée des procédures de recours : Commune de Valgelon la Rochette (73)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Valgelon la Rochette (73).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20008688200012.
Adresse postale : 1 place Albert Rey.
Adresse postale : 1 place Albert Rey.
Ville : Valgelon la Rochette.
Code postal : 73110.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marchespublics@valgelon-la-rochette.com.
Téléphone: +33 479257683.
Adresse internet: https://www.valgelon-la-rochette.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :3b57f360-f27e-4d76-b84c-79784f3956f0
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


